
UCHWAŁA NR XXX/180/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 211 584,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 23 005 754,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22 685 754,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 634 955,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 211 584,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 24 049 754,00 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21 134 893,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 914 861,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2 634 955,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. , w wysokości 224 410,00 zł 

§ 5. Wydatki po zmianach na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą 86 
384,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 300,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

Strona 1Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 1  do Uchwaly Rady Gminy Nr
XXX/180/2013
z 26 kwietnia 2013r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0310 Podatek od nieruchomości 150 000,001 705 000,00 1 855 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 973,000,00 973,00

2 521 000,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

150 973,002 671 973,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,000,00 1 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,000,00 1 000,00

1 801 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 000,001 803 000,00

756 152 973,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 090 745,00 8 243 718,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,003 408,00 11 808,00
21 408,0080101 Szkoły podstawowe 8 400,0029 808,00

801 8 400,00Oświata i wychowanie 277 908,00 286 308,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,000,00 600,00
34 900,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,0035 500,00

852 600,00Pomoc społeczna 2 761 153,00 2 761 753,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 651,000,00 1 651,00

75 660,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 651,0077 311,00
853 1 651,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 671,00 137 322,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

46 960,000,00 46 960,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 46 960,0046 960,00

854 46 960,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,006 000,00 7 000,00
6 000,0090095 Pozostała działalność 1 000,007 000,00

900 1 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 496 000,00 497 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 211 584,0022 794 170,00 23 005 754,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony



zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXX/180/2013
z 26 kwietnia 2013r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00100 000,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 101,00950 000,00 1 033 101,00

1 200 000,0060016 Drogi publiczne gminne 133 101,001 333 101,00
600 133 101,00Transport i łączność 1 349 300,00 1 482 401,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,000,00 10 000,00
0,0071035 Cmentarze 10 000,0010 000,00

710 10 000,00Działalność usługowa 40 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0087 100,00 77 100,00
4260 Zakup energii -10 000,0060 000,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych -5 000,0030 000,00 25 000,00

2 331 850,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,002 306 850,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,000,00 45 000,00
104 500,0075095 Pozostała działalność 45 000,00149 500,00

750 20 000,00Administracja publiczna 2 798 438,00 2 818 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,003 200,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,005 000,00 5 200,00

99 600,0075495 Pozostała działalność 0,0099 600,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 400,00 267 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,0036 400,00 37 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,0074 500,00 84 500,00

5 092 929,0080101 Szkoły podstawowe 11 200,005 104 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,001 500,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 900,0020 000,00 18 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
1 400,008 000,00 9 400,00

37 500,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0037 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,0012 008,00 20 408,00
184 138,0080195 Pozostała działalność 8 400,00192 538,00

801 19 600,00Oświata i wychowanie 11 238 032,00 11 257 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,001 300,00 3 300,00
1 300,0085153 Zwalczanie narkomanii 2 000,003 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0010 000,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,003 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 684,008 000,00 12 684,00

70 700,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 684,0086 384,00

851 17 684,00Ochrona zdrowia 72 000,00 89 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 300,007 200,00 5 900,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 300,001 000,00 2 300,00

9 760,0085206 Wspieranie rodziny 0,009 760,00

Strona: 1

852 5 600,00Pomoc społeczna 3 417 208,00 3 422 808,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-04-13
Ogółem

Stan na
dzień:21-03-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne -10 000,002 408 600,00 2 398 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,0070 000,00 80 000,00

2 560 200,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 560 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,0065 125,00 70 125,00

65 125,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

5 000,0070 125,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,004 000,00 4 700,00
3110 Świadczenia społeczne 600,000,00 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -700,0020 000,00 19 300,00

365 070,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00365 670,00

3240 Stypendia dla uczniów 58 700,0011 000,00 69 700,00
11 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 58 700,0069 700,00

854 58 700,00Edukacyjna opieka wychowawcza 67 010,00 125 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,000,00 50 000,00
3 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,0053 000,00

900 50 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 936,00 1 815 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,0010 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 2 000,0020 000,00 22 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,005 000,00 15 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 564,00130 000,00 79 436,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -62 537,00145 000,00 82 463,00

925 447,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -103 101,00822 346,00
921 -103 101,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 177 447,00 1 074 346,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 211 584,0023 838 170,00 24 049 754,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony Strona 4



zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXX/180/2013
z 26 kwietnia 2013

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

300 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

0,00Budowa kanalizacji  sanitarnej z przyłączmi w m. Grabonóg-
tzw. Lipki

100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodzewie.
100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach Wielkich
100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Szelejewie Pierwszym

300 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
010 300 000,00Rolnictwo i łowiectwo

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr
4093P Grabonóg Piaski-wieś Grabonóg

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

1 033 101,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

600 000,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów nr 740547P 
rolnych w Grabonogu

433 101,00Przebudowa drogi osiedlowej    nr 740610P na Osiedlu
Marysin w Piaskach

1 033 101,0060016 Drogi publiczne gminne

600 1 133 101,00Transport i łączność

20 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00zakup komputerów ,drukarek.programów i wyposażenia

20 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 20 000,00Administracja publiczna

420 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

0,00wniesienie wkładu do  Spółki Komunalnej w Piaskach
420 000,00wniesienie wkladu do Spółki komunalnej ne budowe

kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w Grabonogu- 
0,00wniesienie wkładu na akcje przystapienie gminy do Zakładu

Odpadami Jarocin

420 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe
758 420 000,00Różne rozliczenia

84 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

14 500,00Remont pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w
Bodzewie

70 000,00Remont pokrycia dochowegoz dociepleniem stropodachu
granulatem styropianowym - szkoła Szelejewo

84 500,0080101 Szkoły podstawowe

Strona: 1

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

801 88 700,00Oświata i wychowanie

Strona 5Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
4 200,00zakup programu

50 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

50 000,00budowa kanalizacji deszczowej na osiedlu Drzęczewo

50 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

536 161,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

200 161,00wniesienie wkladu do spółki Komunalnej na budowę
gratowiska

336 000,00wniesienie wkładu na akcje Zakład  Odpadami
Jarocin-Spółka

536 161,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

30 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

30 000,00Budowa oswietlenia ulicznego w Szelejewie Drugim

30 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

30 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych
Zadania

30 000,00dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 646 161,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

15 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

15 000,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku
świetlicy w miejscowości Podrzecze

79 436,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

79 436,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku
świetlicy w miejscowości Podrzecze

82 463,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

82 463,00Baza  strefy militarnej-  adaptacja i remont  budynku
świetlicy w miejscowości Podrzecze

176 899,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 176 899,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

130 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Budowa środowiskowej sali sportowej w Szelejewie
Pierwszym- dokumentacja  techniczna

30 000,00wykonanie placów zabaw na terenie gminy

130 000,0092601 Obiekty sportowe
926 130 000,00Kultura fizyczna 

Strona: 2

Razem 2 914 861,00

Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 

         

 

                                                                                               

                                                                                                              Załącznik nr 4 

                                                                                                do   Uchwały Nr XXX/180 /2013 

                                                                                                    z dnia  26 kwietnia  2013 r. 

 

 

                                                                                                  
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2013 roku.   

 

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna  67 000,00 67 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 000,00 67 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

67 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 1 428,00 

 

1 428,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 428,00 1 428,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 428,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 428,00 

852   Pomoc społeczna 2 566 527,00 

    

2 566 527,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

    2 560 200,00  2 560 200,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 560 200,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń   

 500,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 398 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  80 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony



4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 600,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych  w 

ruchomej  publicznej sieci  

telefonicznej   

 1 100,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 200,00 

4610 Koszty postępowania  sądowego i 

prokuratorskiego  

 4 000,00 

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 2 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 727,00 5 727,00 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5 727,00  

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  5 727,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

600,00 

 

 

3110 Świadczenia  społeczne  600,00 

Razem: 2 634 955,00 2 634 955,00 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2013 roku. 

 

 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna     29 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

   29 100,00 

   0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

   29 100,00 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: RDQOO-RUSNB-SESKS-UFCCR-DIGAP. Uchwalony


	
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	600 - Transport i �B��czno�[��
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	



